

Nordisk Profil A/S

Amaliegade 6
1256 København K

CVR-nr. 10597447

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 17. december 2025

John Bitsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordisk Profil A/S
Amaliegade 6
1256 København K

CVR-nr.: 10597447

Direktion

Jørgen Tøttrup Sørensen

Bestyrelse

John Bitsch
Jørgen Tøttrup Sørensen
Tine Arentsen Bitsch Willumsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og servicevirksomhed samt iøvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 440.982 mod DKK 1.438.719 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.875.917.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, og selskabet har indfriet sine forventninger i forhold til den lagte strategi. Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine investeringer i patent- og produktudvikling m.v. samt udvidet deres tilstedeværelse på det europæiske marked.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		7.017.729	8.637.260
Personaleomkostninger	1	-6.201.366	-6.321.559
Indtjeningsbidrag		816.363	2.315.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-228.446	-168.748
Resultat af primær drift		587.917	2.146.953
Finansielle indtægter	3	299.857	117.743
Finansielle omkostninger	4	-300.305	-410.128
Resultat før skat		587.469	1.854.568
Skat af årets resultat	5	-146.487	-415.849
Årets resultat		440.982	1.438.719

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.499.973	750.000
Overført til overført resultat	-2.058.991	688.719
Årets resultat	440.982	1.438.719

Aktiver

	Note	30-06-2025 DKK	30-06-2024 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		206.250	275.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	206.250	275.000
Indretning af lejede lokaler		63.225	81.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.665	283.332
Materielle anlægsaktiver	7,10	204.890	364.586
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	186.925	186.925
Andre tilgodehavender		268.866	251.297
Finansielle anlægsaktiver	8	455.791	438.222
Anlægsaktiver		866.931	1.077.808
Råvarer og hjælpematerialer		4.851.981	5.082.967
Varebeholdninger	10	4.851.981	5.082.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.335.778	11.293.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.899.800	4.986.453
Andre tilgodehavender		234.177	296.107
Periodeafgrænsningsposter		1.278.894	2.514.073
Tilgodehavender		18.748.649	19.090.559
Likvide beholdninger		289	289
Omsætningsaktiver		23.600.919	24.173.815
Aktiver i alt		24.467.850	25.251.623

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		5.500.000	5.500.000
Overført resultat		875.944	2.934.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.499.973	750.000
Egenkapital		8.875.917	9.184.935
Hensættelser til udskudt skat	5	217.634	196.390
Hensatte forpligtelser		217.634	196.390
Gæld til kreditinstitutter		6.605.792	7.137.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.958.654	3.373.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.355.808	3.209.325
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	125.074	518.557
Anden gæld		1.341.465	1.560.673
Periodeafgrænsningsposter		987.506	70.670
Kortfristede gældsforpligtelser		15.374.299	15.870.298
Gældsforpligtelser		15.374.299	15.870.298
Passiver i alt		24.467.850	25.251.623
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	2.246.216	0	2.746.216
Kapitalforhøjelser	5.000.000	0		5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		688.719	750.000	1.438.719
Egenkapital pr. 1. juli 2024	5.500.000	2.934.935	750.000	9.184.935
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.058.991	2.499.973	440.982
Egenkapital pr. 30. juni 2025	5.500.000	875.944	2.499.973	8.875.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.500.813	5.638.768
Pensioner	389.574	382.087
Andre omkostninger til social sikring	58.426	61.084
Andre personaleomkostninger	252.553	239.620
I alt	<u>6.201.366</u>	<u>6.321.559</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	68.750	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	159.696	168.748
I alt	<u>228.446</u>	<u>168.748</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286.211	109.263
Andre finansielle indtægter	13.646	8.480
I alt	<u>299.857</u>	<u>117.743</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	104.342	214.048
Øvrige finansielle omkostninger	195.963	196.080
I alt	<u>300.305</u>	<u>410.128</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	518.557	196.388		
Betalt vedrørende tidligere år	-518.557			
Skat af årets resultat	125.074	21.246	146.320	415.849
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>125.074</u>	<u>217.634</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>146.320</u>	<u>415.849</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		217.634		
Kortfristede gældsforpligtelser	125.074			
I alt	<u>125.074</u>	<u>217.634</u>		

Noter, fortsat

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdig- gjorte udviklings- projekter	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	275.000	275.000	0
Tilgang i året	0	0	275.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	275.000	275.000	275.000
Årets afskrivninger	-68.750	-68.750	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-68.750	-68.750	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	206.250	206.250	275.000

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	171.388	652.575	823.963	398.963
Tilgang i året	0	0	0	425.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	171.388	652.575	823.963	823.963
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-90.134	-369.243	-459.377	-290.629
Årets afskrivninger	-18.029	-141.667	-159.696	-168.748
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-108.163	-510.910	-619.073	-459.377
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	63.225	141.665	204.890	364.586

Noter, fortsat

8. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre tilgo- dehavender	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	186.925	251.297	438.222	231.983
Tilgang i året	0	17.569	17.569	206.239
Kostpris pr. 30. juni 2025	186.925	268.866	455.791	438.222
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	186.925	268.866	455.791	438.222

9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nordisk Profil A/S' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nordisk Profil GmbH, Tyskland	100%	186.925	292.734	-1.410.281	292.734	-1.410.281
I alt					292.734	-1.410.281

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til sikker-</u> <u>hed</u>
	DKK	DKK
Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor tredjemand via kreditinstitut med i alt	2.390.212	0
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.000.000	16.187.759

11. Eventualforpligtelser

Nordisk Profil A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med koncernens kreditinstitut Sydbank A/S.

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejeaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige lejeforpligtelse udgør	510.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne har uopsigelsesperioder med seneste udløb 30. juni 2026. Den resterende forpligtelse udgør	835.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>1.345.000</u>